
令和３年１月１２日 

 

関係各位 

 

岩手県ハンドボール協会 

会 長 佐 藤 睦 朗 

 

 

令和２年度 第 26 回岩手県中学校大崎カップハンドボール大会の開催について 

（お知らせ） 

  新春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より岩手県ハンドボール協会の事業等への、ご支援、ご協力をいただいてお

りますことに心より感謝申し上げます。 

 このたび、標記大会を下記の通り『無観客』で開催することと致しました。 

つきましては、皆様にもご理解賜りますとともに、ご協力くださいますようお願い申し

上げます。 

記 

１ 事 項  

令和２年度 第 26 回岩手県中学校大崎カップハンドボール大会（令和３年１月３０日 

～３１日：花巻市総合体育館）は、選手・大会関係者のみの大会とし、『無観客』とする。        

２ 事 由  

岩手県の新型コロナウイルス感染症対策ガイドラインが『レベル３』となり、開催地 

である花巻市のガイドラインにより大会を開催するに当たって入場制限（無観客）の指 

示があったため。 

３ その他  

保護者等及び大会関係者向けに試合の様子をライブ配信する予定です。詳しくは、後 

日顧問の先生を通じてご連絡致します。 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

岩手県ハンドボール協会 

常務理事（中体連担当） 上飯坂 徹 

TEL 0198-24-8766 

FAX 0198-24-8105 


